2. - Anno 1718, die prima novembris, Rev.mus Praesul effert magnis laudibus conservatorium Marilianense.

« Proinde cum, mensibus transactis, obtemperare cupimus mandatis huius S. Sedis, abusum circa expensas ac invitationes in ecclesiis monialium, dum potissimum ad habitum profesionesve admittebantur, eradicare voluimus, commota civitate, quamplurium nobilium odia expertus sum; sed patientia, longanimitae ac fide in Jesum Christum, qui me confortat, iis magna ex parte superatis, fine intento sum potitus. Ab his certe vanitatibus immune ac alienum est Monasterium seu Conservatorium, quod sub invocatione SS. Josephi et Theresiae de novo servatis servandis fundatum est in castro Mariliani, ex insignioribus huius dioecesis locis, in quo servata strictiori S. Theresiae Regula, Virgines absque solemnum votorum emissione ac perpetuae clausurae obligatione, Deo devote famulantur ac offeruntur, iamque virtutum odore apud populum, maiora in futurum sperantem redolent, ac usque nunc ad Chori servitium addictae degunt numero decem ».

3. - Anno 1721, die prima decembris, Rev.mus Episcopus de monialibus contentus laudat missionarios.

« In dioecesi praefata tria monasteria monialium reperiuntur... : ac duo conservatoria, in terris videlicet Octaviani et Mariliani, in quibus regularis observantia habetur... Et licet in hac dioecesi prope Terram Mugnani sit Congregatio Presbyterorum Regularium [sic] Missionariorum sub titulo S. Petri ad Caesaranum (79) in convictu viventium, attamen fundari curavi aliam congregationem Missionis in civitate: et ab istis duabus, ut plurimum, in dioecesi missiones et exercitia publica peraguntur, praeter PP. Pios Operarios et PP. Missionis Neapolis, qui etiam in eodem s. ministerio in hac eadem dioecesi laborant ».

4. - Anno 1723, die 6 decembris, Rev.mus Antistes nuntiat Conservatorii infortunia ac imminens naufragium.

« In dioecesi vero tria alia monialium monasteria sunt, unum videlicet in Terra Summae [Somma], et duo in Terra Lauri ac in Terra Octaviani adest aliud conservatorium ad quod, licet a longe, semper oculos et cor intentos habeo. In Terra vero Mariliani, paucis abhinc annis, erat quasi erectum conservatorium puellarum: verum ob aëris temperiem, deficientiam subsidii et cognitam a me Regularum inobservantiam, plures ex iis ad paternos lares rediere, aliae aliud conservatorium sibi curarunt: unde prope est, ut in totum destituatur, et forsitan servatis servandis in eodem loco Religiosi succedent, qui vere quae Christi sunt quaerent ».